SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ - 20.842.100/0001-72   -   INSC. EST.   295 747072. 0012
Rua Prefeito Ivo Mendes, n.º 275 - Centro - Ibiá – MG – CEP-38.950-000  -  TEL: (34) 3631-4111

e-mail: administracao@saaeibia.mg.gov.br   -  www.saaeibia.mg.gov.br

PORTARIA SAAE-IBIA-025/2.024, de 18 de Julho de 2024.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇAO DE SERVIDORES APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS SAAE-IBIA

Nº 001/2.021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

             O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Ibiá-

MG, no uso das atribuições lhe conferidas pelas Leis Municipais nº 1.768/2005 e

2.359/2017, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Servidores, relacionados abaixo, aprovados no concurso

público nº01/2021 de provas para preenchimento de vaga do cargo de provimento

efetivo:

1) Bruno Rangel Ribeiro- Agente de Fiscalização;

2) Bruno Ferreira Gonçalves – Oficial de Administração.

          Art. 2º Os servidores nomeados deverão comparecer no Setor de Recursos

Humanos da autarquia pública, sito à Rua Prefeito Ivo Mendes nº 275 - Bairro

Centro – Ibiá/MG, no período de 30 dias a partir da data da publicação desta

portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor em 18 de julho de 2.024.

Notifique-se, para os fins de Direito.

Rogério Geraldo Ferreira

Diretor Geral do SAAE

CERTIDÃO

Certifico que publiquei no Átrio do

SAAE de Ibiá/MG o presente

documento nesta data.

Ibiá/MG,     /      /

mailto:administracao@saaeibia.com.br

		2024-08-21T09:34:44-0300
	ROGERIO GERALDO FERREIRA:78090474691